

WESTH INVEST ApS

CVR-nr.: 29782482

Parkvej 71
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2021

Svend Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTH INVEST ApS
Parkvej 71
5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 29782482
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med ejerskab af registrerede revisionsvirksomheder og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.001	-9.549
Resultat af ordinær primær drift		-12.001	-9.549
Andre finansielle indtægter		444.901	540.849
Øvrige finansielle omkostninger		-179	-24.000
Ordinært resultat før skat		432.721	507.300
Skat af årets resultat		-95.194	-60.236
Årets resultat		337.527	447.064
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		226.927	339.064
I alt		337.527	447.064

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 33.000	kr. 33.000
Tilgodehavender i alt		33.000	33.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.718.987	1.730.482
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.718.987	1.730.482
Likvide beholdninger		1.221	1.948
Omsætningsaktiver i alt		1.753.208	1.765.430
AKTIVER I ALT		1.753.208	1.765.430

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.418.397	1.191.470
Egenkapital i alt		1.543.397	1.316.470
Skyldig selskabsskat		92.542	51.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.269	397.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.811	448.960
Gældsforpligtelser i alt		209.811	448.960
PASSIVER I ALT		1.753.208	1.765.430

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1